Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CDH53-101JC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH53-101JC Details PDF
CDH53-101JC
Hersteller-Teilenummer: CDH53-101JC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 370MA 1.57 OHM
Datenblätter: CDH53-101JC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH53-101JC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 100UH 370MA 1.57 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie CDH53
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.205" W (6.00mm x 5.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.126" (3.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 370mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.57 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH3D13SNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.4A 175
MOHM
CDH3D13SNP-3R6MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.6UH 1.65A 150
MOHM
CDH53-151
SUMIDA
CDH53-151 SUMIDA
CDH53-120LC
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 1.12A 180
MOHM
CDH53-100LC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.23A 160
MOHM
CDH53-151JC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 310MA 2.4
MOHM
CDH3D13SNP-7R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 7UH 1.3A 250 MOHM
SMD
CDH53-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 340MA 1.8
OHM
218K02-4R6 ADM6711ZAKS-REEL7 AP85T02GH CC1206KRX7R9BB182 CDH115-102KC
CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC
CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC
CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-151 CDH74-101JC
CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC DWM90X2-06NP FQPF8N80C
IRKT41-08 LMBTA42LT1 LTC6101ACMS8#PBF LTST-C193TBKT-02A M37478E8SP
MCR006MZPEJ301 MEO450-12DA(K) MIG20J501L MM230835 PM1200HCF330-3
PM50CLG120 QSMT-CB01 RM150CZ-24 S-8323H31MC-F4L-T2 SFT1427-TL-E
SN65LVCP15PWR TC551864AJ-15 TLV271CDBVR TMS320F2808PZA TMS370C042AFNA
TPS2211AIDB TSB43AB22APDTG4 UPD4175BC UPD70F3618M2GKA1-GAK-AX XC6371A402PR